AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2018

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar, no dia 09 de março de 2018, às 9:00 horas, na sede da
Câmara Municipal,  sito à Rua Senador Salgado Filho,  528, licitação,  na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de agente
de integração de estágio supervisionado (prestadora  de  serviços  de  administração,
gerenciamento  e  supervisão  de estágio). Os interessados poderão obter informações e
cópia do edital, no horário de expediente, das 7h30min às 13h30min, em dias úteis, ou
através do site: http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/.

Carolina Allende Torres

Pregoeira